201000068835558 人民币 基本户 74,930,211.76

201000060988285 美元 一般户 0.00

浙江兆龙高分子材料

有限公司
201000205731919 人民币 基本户 782,744.75

上述存款按照市场利率计收相应利息，本期共收到活期存款利息 299,590.25 元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于向浙江德清农村商业银行股份有

限公司申请综合授信额度及办理存

款、结算业务暨关联交易的公告

2023 年 04月 25 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司涉及的租赁主要包括公司及分、子公司作为承租方，租赁办公场所、员工宿舍等；公司作为出租方，

出租部分闲置物业等，均签署房屋租赁合同。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2023 年 5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本

预案的议案》，以 2022 年 12月 31 日公司总股本 183,750,000 股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 1.10 元（含

税），同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。2023 年 6 月 21 日，公司完成了 2022 年年度权益分派，具体

内容详见公司于 2023 年 6 月 14 日在巨潮资讯网披露（www.cninfo.com.cn）的《2022 年年度权益分派实施公告》（公

告编号：2023-029）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
137,812,500 75.00% 55,125,000 55,125,000 192,937,500 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
137,812,500 75.00% 55,125,000 55,125,000 192,937,500 75.00%

其 中 ： 境

内法人持股
92,812,500 50.51% 37,125,000 37,125,000 129,937,500 50.51%

境 内 自 然

人持股
45,000,000 24.49% 18,000,000 18,000,000 63,000,000 24.49%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其 中 ： 境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

境 外 自 然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
45,937,500 25.00% 18,375,000 18,375,000 64,312,500 25.00%

1、人民币普

通股
45,937,500 25.00% 18,375,000 18,375,000 64,312,500 25.00%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 183,750,000 100.00% 73,500,000 73,500,000 257,250,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 6 月 21 日，公司完成了 2022 年年度权益分派，即以总股本 183,750,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每

10 股转增 4股，共转增 73,500,000 股，转增后公司总股本变更为 257,250,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2023 年 4 月 21 日、2023 年 5 月 19 日召开第二届董事会第十四次会议和 2022 年年度股东大会，审议通过了

《关于 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。

浙江兆龙互连科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 6 月实施了 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，73,500,000 股转增股本于 2023 年 6 月 21 日

直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，因公司实施资本公积金转增股本，总股本由 183,750,000 股增加至 257,250,000 股，基本每股收益、稀释每